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واکسن mRNA سرطان شرکت "بیو ان تک")BioNTech( که نخستین 
 ۲ فاز  بالینی  آزمایش  اکنون  است،  کووید-۱۹  بیماری  واکسن  سازنده 

خود را آغاز کرده است و می تواند تا ۲۰ جهش را هدف قرار دهد.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی ای، تابستان امسال، شخصی به نام "عمر 
رودریگز"، ۴۷ ساله، مبتلا به سرطان روده بزرگ در مرحله سه تشخیص 
داده شد و با وجود اینکه برای خلاص شدن از شر تومور سرطانی تحت 
عمل جراحی قرار گرفت، ۷۰ درصد احتمال بازگشت آن طی پنج سال 

آینده برای او وجود دارد.
افرادی  اولین  احتمال،  جزو  این  برای شکست دادن  اکنون "رودریگز" 
انقلابی و شخصی سازی  واکسن  بود که یک  متحده خواهد  ایالات  در 
شده توسط شرکت "بیوان تک" را دریافت می کند، واکسنی که از همان 
کووید-۱۹  واکسن های  در  که   )mRNA(پیام رسان آران ای  فناوری 

"فایزر" و "مدرنا" استفاده شد، برای مبارزه با سرطان استفاده می کند.

البته واکسن های سرطان با کمک از فناوری mRNA یک حوزه جدید 
برای "بیوان تک" نیستند، چرا که این شرکت ۱۳ سال پیش با هدف ایجاد 
درمان های سرطان تأسیس شد و در واقع در پی شیوع بیماری همه گیر 
کووید-۱۹ مجبور به گریز زدن برای ساخت واکسن این بیماری شد و 

توسعه واکسن سرطان را مدتی به حالت تعلیق درآورد.
بیماری  از  پیشگیری  برای  موفق  واکسن  یک  ساخت  از  پس  حالا 
کووید-۱۹ که برای این شرکت یک پروژه جانبی بسیار سودآور بود، 
 ۲ فاز  بالینی  آزمایش  مرحله  در  شرکت  این  سرطان  آزمایشی  واکسن 
است که "رودریگز" نیز به عنوان یکی از داوطلبان در آن شرکت می کند.
سرطان کولورکتال یا روده بزرگ که در دهه گذشته همواره در میان 

افراد زیر ۶۵ سال در حال افزایش بوده است، به دلیل نرخ عود نسبتاً بالا، 
توسط "بیوان تک" به عنوان یک هدف بالقوه برای توسعه واکسن انتخاب 

شده است.
این واکسن جدید و آزمایشی که می تواند تا ۲۰ جهش را هدف قرار دهد، 
سیستم ایمنی افراد را آموزش می دهد تا سلول های سرطانی را شناسایی 

کند، به آنها حمله کند و امیدوار است که بتواند آنها را نابود کند.
دکتر "اسکات کوپتز" استاد انکولوژی پزشکی دستگاه گوارش در مرکز 
سرطان "اندرسون" دانشگاه "تگزاس" توضیح داد: به جای استفاده ی بیشتر 
ایمنی بدن را  از شیمی درمانی سنتی، اکنون در تلاش هستیم تا سیستم 

برای مبارزه با سرطان تجهیز کنیم.

"کوپتز" کارآزمایی بالینی فاز ۲ این واکسن را در ایالات متحده رهبری 
در  داوطلب  جذب  حال  در  بیشتر  آزمایشات  که  حالی  در  می کند، 

کشورهای بلژیک، آلمان و اسپانیا است که شامل ۲۰۰ نفر خواهد بود.

واکسن سرطان »بیو ان تک« وارد فاز دوم آزمایش بالینی شد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311002000910-1400/09/20 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل صفی اله فرزند نوراله بشماره شناسنامه 477 صادره از کازرون 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 339/94 مترمربع پلاک 1261 فرعی از 103 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 10 فرعی از 103 اصلی 
قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی خانم مرضیه شافع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/10/01                                                             تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/18

37261/195547                    349 م الف 
داودانصاری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی دعوت مالکین سهامدار جهت تشکیل مجمع عمومی عادی و فوق العاده ) نوبت دوم(
ملی  شناسه  و   4411 ثبت  شماره  به  دراک  الماس  آروند  موسسه  سهامدار  مالکین  کلیه  از  بدینوسیله 
14009999957 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده موسسه که به ترتیب 
در ساعت15:30 و 16:00 مورخ 1400/10/10 در محل قانونی موسسه تشکیل می شود شخصا یا نماینده 

قانونی آنها، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

1-افزایش مشترکات غیرمنقول مجتمع 
2-اصلاح اساسنامه موسسه مبنی بر اصلاح تعداد 116 واحد مسکونی مجتمع 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:
1-تعیین بازرس                                                                                                                  37284 

هیات مدیره موسسه 


